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Styrelsen for Samfallighetsforeningen Dillen i Helsingborg far harmed avge arsredovisningen for
rakenskapsaret 2017.

Forvaltningsberéttelse

Information om verksamheten

Samfallighetsforeningen Dillen forvaltar anlaggningssamfélligheten Dillen ga:1 avseende
kvartersgator, kvartersparker, gang- och cykelvagar samt gatubelysning.

Styrelsen bestar av:

Dan Skarrie, ordforande
Linda Sandin, kassor
Stefan Hansson, sekreterare

Foreningens revisor &r Tommy Tedevall

Under 2017 har styrelsen haft fem styrelsemoten och under aret har styrelsen arbetat med
foljande:

- administration av arsavgifterna samt skotsel av gronytor, lekplatser och gator
- tagit fram en underhalls- och férnyelseplan 6ver samtliga delar och omraden som ingar
i foreningen.

Flerarsoversikt (Tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomsattning 173 065 173 064 148 673 111 072
Rorelseresultat 65 051 43 938 35735 -14 292
Balansomslutning 192 850 150 599 95 165 42 786

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 30 590

arets vinst 65 054
95 644

disponeras sa att

avsattning till underhalls- och fornyelsefond 65 054

i ny rakning overfores 30 590
95 644

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resulat- och balansrakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning Not 2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31

Uttaxering medlemmar 173 062 173 064
173 062 173 064

Rorelsens kostnader

Sndskottning -15 538 -11 387
El -23 215 -22 326
Skotsel gronytor -39 444 -38 784
Sopning -7 388 -6 188
Skyltar 0 -5 625
Vagbulor 0 -17 000
Blomlador -900 -900
Ovriga underhallsarbeten, elarbeten 0 -9 800
Ovriga externa kostnader 1 -21 526 -17 116

-108 011 -129 126
Rorelseresultat 65 051 43 938
Resultat fore finansiella poster 65 051 43 938
Rénteintakter 3 0
Resultat efter finansiella poster 65 054 43 938
Resultat fore skatt 65 054 43 938

Arets resultat 65 054 43938
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Balansrékning

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar

Korfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Underhalls- och fornyelsefond
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

2017-01-01
-2017-12-31

7 001
185 849
192 850

192 850

80 000
30 590
65 054
175 644
175 644

6 838
3244
7124

17 206

192 850

Inga

Inga

2016-01-01
-2016-12-31

7 086
143 513
150 599

150 599

60 000
6 652
43 938
110 590
110 590

29 752
1936
8321

40 009

150 599

Inga

Inga
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Tillagsupplysningar

Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar

Arsredovisningen har upprattats enligt &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Intaktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och

redovisas i den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoéras
bolaget och intakterna kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.

Noter

Not Anstéllda och personalkostnader

Foreningen har inte haft ndgra anstallda och loner har ej utbetalats. Styrelsearvoden har betalats
ut med 7 250 kr (4 350 kr).

Not 1 Ovriga externa kostnader 2017 2016
Redovisningskostnader 0 3500
Revisions- och styrelsearvoden 7 250 6 617
Forsakringar 4543 3993
Ovriga kostnader 9733 3006

21 526 17 116
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Not 2 Forandring av eget kapital

Underhalls- Balanserat Arets Totalt
fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 60 000 6 652 43 938 110 590
Disposition enligt beslut
av arets arsstamma 20 000 23938 -43 938
Arets resultat 65 054
Belopp vid arets utgang 80 000 30 590 65 054 175 644
Helsingborg
Dan Skarrie Linda Sandin
Ordférande Kassor

Stefan Hansson
Sekreterare

Min revisionsberattelse har lamnats

Tommy Tedevall
Revisor



